[image: image2.jpg]Kotra

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます｡
昨今の新型コロナの影響により韓国企業との対面によるビジネスが難しい日本バイヤー様を支援するためにオンライン商談会を開催する運びとなりました。
ご関心をお持ちの方は､申込書に必要事項をご記入の上､FAXかメールにてご返信をお願いいたします｡

敬具
◇『GP Japan Online 2020』概要
商談期間：2020年10.12(月)～10.16(金)　*期間外も商談可能
参加企業：韓国企業 約130社
品目　　：自動車部品、建設機械、電気・電子部品、電力・プラント機材
KOGAS優良ベンダー（エネルギー）など

商談形態： 韓国企業とZoomを利用し1対１でオンライン商談　※ 無料通訳付、参加費無料
商談場所： KOTRA東京貿易館 or 企業事務所 or 在宅
※インターネット/ PCまたはスマートフォンがあれば場所は問いません。
★お申し込み内容★　・参加韓国企業リスト：別途添付

	御社名

	ご担当者名

	職位

	携帯番号

	E-MAIL

	商談希望韓国企業名
	※複数可能

	商談希望日及び時間

(10.12～10.16)
	第一希望日：  　　　　          □ 午前　　　　 　  □ 午後
第二希望日： 　　　　           □ 午前　 　　　 　 □ 午後

	希望商談場所
	· KOTRA東京貿易館(有楽町) 　　　 □ 自社事務室

	日韓通訳有無
	· 必要 　　　　　　　□　不要

◇　2次 締め切り　10/9（金）
◇　申込方法　申込書をFAXまたはメールにてお送り下さい。
お問合せ先　 [image: image1.jpg]Kotra

 東京
Tel：03-3214-6951　FAX：03-3214-6950　MAIL：onlineexpo.japan@kotra.or.jp
担当：マーケティングチーム 金
GP Japan Online 2020

オンライン商談会参加企業募集のご案内

送信先　FAX：03-3214-6950　MAIL：onlineexpo.japan@kotra.or.jp